



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2020

№ 258

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области от
31.03.2014 № 182

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в Правила предоставления субсидии на поддержку некоммерческих организаций в целях оказания услуг по проведению спортивных мероприятий на селе, утвержденные постановлением Правительства Амурской области от 31.03.2014 № 182 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 28.12.2019 № 777), следующие изменения:

- 1) в пункте 2 слова «подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» заменить словами «реализации мероприятий»;
- 2) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Субсидия предоставляется в размере 95 % затрат получателя в декабре предыдущего года и в текущем году, связанных с оказанием услуг и организацией работы по проведению спортивных мероприятий на селе.»;
- 3) в пункте 8:
 - а) в абзаце первом слова «не позднее 17 декабря» заменить словами «не позднее 5 декабря»;
 - б) в подпункте 2 слова «о предоставлении» исключить;
- 4) в абзаце четвертом пункта 9 слова «в течение 1 рабочего дня» заменить словами «в течение 10 рабочих дней»;
- 5) в пункте 10 слова «в течение 3 рабочих дней» заменить словами «в течение 15 рабочих дней»;
- 6) абзац девятый пункта 11 после слов «(способом, позволяющим подтвердить факт его направления) получателю» дополнить словами «, в отношении которого принято соответствующее решение.»;
- 7) в пункте 12:

а) в абзаце первом слова «в течение 1 рабочего дня» заменить словами «в течение 10 рабочих дней»;

б) в абзаце втором слова «в течение 1 рабочего дня» заменить словами «в течение 30 календарных дней»;

8) в пункте 13:

а) в абзаце первом слова «в течение 1 рабочего дня» заменить словами «в течение 5 рабочих дней»;

б) абзац второй после слов «без рассмотрения» дополнить словами «с указанием причины принятия такого решения»;

9) в пункте 15 слова «не позднее 3 рабочих дней» заменить словами «не позднее 10 рабочих дней»;

10) в абзаце первом пункта 17 слово «отчетность» заменить словом «отчет»;

11) приложение № 2 к Правилам изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

12) в приложении № 4 к Правилам в графе второй слово «человек» заменить словом «единиц».

Губернатор Амурской области



В.А. Орлов

1	2	3	4	5	6	7	8
	Итого						

 <*> Заполняется специалистом отдела финансирования АПК министерства в случае, если недостаточно бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств.
 <*> Заполняется специалистом отдела финансирования АПК министерства сельского хозяйства области.

Платежные реквизиты получателя субсидии:
 Наименование получателя в банке:

ИНН _____ КПП _____ БИК _____
 Р/С _____ К/С _____
 Наименование банка: _____

Руководитель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

МП

Проверил специалист службы кадровой политики и наград министерства (гр. 2, 3, 4)
 «__» _____ 20__ г.

Проверил специалист отдела финансирования АПК министерства (гр. 5, 6, 7, 8)
 «__» _____ 20__ г.